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Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

Kategorie 3, Turnerinnen

Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO |[SR |[SP |RE |Total | A
1 Christen Nicole 99 | TV Kirchberg 9.20 | 9.20 | 9.50 | 9.75 | 37.65 | G
2 Nyfeler Leonie 00 | Gym Center Emme 9.35|9.40 | 9.10 | 9.45 | 37.30 | S
3 Luder Vivienne 99 | TV Kirchberg 9.10 | 9.15 | 9.30 | 9.55 | 37.10 | B
4 Eicher Astrid 99 | TV Lyss 9.40 | 9.10[9.20 | 9.35 | 37.05 | *
5 Hofer Ursina 97 | Getu Melchnau 8.90 |1 9.15|9.15]9.60 | 36.80 | *
6 Gétschmann Zoé 99 | Gym Center Emme 9.15]19.25 1 8.95|9.45|36.80 | *
7 Sclabas llenia 00 | TV Kirchberg 9.20 | 8.85 | 9.00 | 9.60 | 36.65 | *
8 Grossenbacher Sarah 97 | Getu Melchnau 8.90 | 8.90 | 9.00 | 9.80 | 36.60 | *
9 Wyder Jill 00 | Getu Spiez-Einigen 9.10 | 9.15 | 8.759.50 | 36.50 | *
10 | Walter Giulia 00 | Gym Center Emme 9.35]19.10 | 895 |9.10 | 36.50 | *
11 | Stampfli Loana 99 | Gym Center Emme 9.15]19.20 | 850 | 9.50 | 36.35 | *
12 | Kbppel Jannine 97 | TV Thun-Stréttligen 8.80 | 9.30 | 8.80 | 9.40 | 36.30 | *
13 | Rauber Shania 00 | TV Frutigen 8.8519.05|8.75|9.60 | 36.25 | *
14 | Ténz Yael 00 | Gym Center Emme 8.9519.30 18.75]9.25 3625 | *
15 | Lithi Nina 99 | TV Lyss 8.90 1 9.20 [ 8.75|9.30 | 36.15 | *
16 | Gurtner Jennifer 97 | Getu Spiez-Einigen 9.00 | 8.90 | 8.95[9.00 | 35.85 | *
17 | Bangerter Nadia 00 | Gym Center Emme 8.8518.80 1890 |9.20 | 3575 | *
18 | Bauer Anja 99 | Getu Meiringen 8.7518.85|1845|9.65|35.70 | *
19 | Schneider Michelle 96 | TV Thun-Stréttligen 8.8519.30 1830 |9.25|35.70 | *
20 | Maselli Lea Maria 00 | Gym Center Emme 8.9519.20 /1880|875 |35.70 | *
21 | Schmid Sina 99 | TV Thun-Stréttligen 8.50 | 9.30 | 8.60 | 9.25 | 35.65 | *
22 | Luginblhl Joanne 97 | Getu Spiez-Einigen 9.00 | 890 | 8.90 | 8.85 | 35.65 | *
23 | Stern Samira 00 | Gym Center Emme 9.15]19.05 |1 845 |8.95|35.60 | *
24 | Marti Andrea 98 | TV Thun-Stréttligen 9.00 | 8.70 | 8.40 | 9.45 | 35.55 | *
25 | Eicher Tatjana 98 | Getu Meiringen 8.50 | 9.00 | 8.70 | 9.35 | 35.55 | *
26 | Friedli Deborah 99 | TV Orpund 8.60 | 9.05 | 8.65 | 9.20 | 35.50 | *
27 | Zbinden Ramona 99 | TV Zollikofen 8.90 | 9.15|8.40 | 9.00 | 3545 | *
28 | Spélti Leonie 96 | TV Kirchberg 9.10 | 9.15/18.30 | 8.90 | 3545 | *
29 | Hirlimann Carina 99 | TV Kirchberg 8.5518.85|1885|9.10 | 35.35 | *
30 | Bégli Laura 98 | TV Thun-Stréttligen 8.5518.75|9.00 | 9.05 | 35.35 | *
31 Lang Selina 99 | TV Wiedlisbach 8.60 | 9.00 | 8.80 | 8.95 | 35.35 | *
32 | Meier Lena 99 | TV Wiedlisbach 9.00 | 9.05 | 8.259.00 | 35.30 | *
33 | Schréder Carolina 99 | TV Thun-Stréttligen 8.3519.00 | 8.75|9.15 | 3525 | *
34 | Ruchti Sara 98 | TV Heimberg 9.1518.80 | 855 | 8.75 | 3525 | *
35 | Benz-Tejada Paula 99 | TV Thun-Stréttligen 8.7518.95|18.65[8.90|3525 |~
36 | Hostettler Nadine 00 | BTV Bern 8.30 |1 9.30 | 8.85|8.75|35.20 | *
37 | Gygax Julia 98 | TV Schiipfen 8.50 | 8.50 [ 8.95|9.20 | 35.15 | *
38 | Docourt Joélle 98 | FSG St-Imier 8.658.90|850]9.10 | 35.15 | *
39 | Blum Meret 00 | Gym Center Emme 9.15]19.15|755]9.25 |35.10 | *
40 | Grinert Mira 99 | Getu Schwarzenburg 8.70 |18.70 | 8.60 | 9.10 | 35.10 | *
41 Buchser Sheela 00 | Gym Center Emme 8.6519.00 | 8.35|9.10 | 35.10 | *
42 | Hostettler Sabrina 97 | Getu Schwarzenburg 8.30 | 9.30 | 8.60 | 8.85 | 35.05 | *
43 | Beck Selina 00 | TV Kirchberg 8.7518.80 | 865 |8.85|35.05 | *
44 | Fuchs Saskia 97 | TV Thun-Stréttligen 8.7518.85|8.35|9.05|35.00 |~
45 | Oberli Sabrina 98 | TV Aarberg 8.70 | 8.80 | 8.50 | 9.00 | 35.00 | *
46 | Maurer Vanessa 98 | TV Saanen-Gstaad 8.55]19.15|8.45|8.80 | 3495 | *
47 | Grinenwald Zoe 00 | Getu Melchnau 8.60 | 8.60 | 8.75 | 9.00 | 34.95 | *
48 | Wathrich Michelle 99 | Getu Wichtrach 8.7518.85|8.45[8.90 | 3495 | *
49 | Matti Diana 96 | Getu Spiez-Einigen 8.4519.10 | 8.70 | 8.65 | 34.90 | *
50 | Studer Leonie 99 | TV Kirchlindach 8.60 | 9.05 | 8.20 | 9.05 | 34.90 | *
51 Krahenbihl Chiara 00 | BTV Bern 8.80 | 8.60 | 8.30 | 9.15 | 34.85 | *
52 | Affolter Fabienne 00 | Getu Biiren an der Aare | 8.65 | 9.10 | 8.30 | 8.80 | 34.85 | *
53 | Abdullahi Samira 00 | BTV Bern 8.7518.90 | 8.40 | 8.80 | 34.85 | *
54 | Aebsold Simona 98 | Getu Briigg 8.95|1855|8.75[8.55|34.80 | *
55 | Mihlheim Celine 99 | TV Leissigen 8.35/8.80|8.70 | 8.95|34.80 | *
56 | Rohrbach Célina 97 | Getu Schwarzenburg 8.85|18.85|8.35[8.75|34.80 | *
57 | Wiget Nadine 00 | BTV Bern 8.55|19.00 | 850 |8.70 | 34.75 | *
58 | Gyger Alisha 00 | TV Stettlen 8.80 | 8.70 | 8.60 | 8.65 | 34.75 | *
59 | Stricker Gina 97 | TV Heimberg 8.60 | 8.30 | 8.60 | 9.20 | 34.70 | *
60 | Jutzi Melina 98 | TV Wohlen BE 8.25 18.80 880|885 |34.70 | *

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern
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Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

| Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO SR |[SP | RE |Total | A
61 Hudtrisch Leanne 99 | Getu Briigg 8.75|18.85|845|8.65|34.70 | *
62 | Schneider Noemi 01 | BTV Bern 7.8518.80|8.70 | 9.30 | 34.65 | *
63 | Kaufmann Valery 99 | TV Kirchberg 8.00 | 8.60 | 8.80 | 9.25 | 34.65 | *
64 | Vocat Zoe 99 | TV Wiedlisbach 8.25 18.95|8.80|8.65|34.65 "
65 | Rezzonico Anais 00 | Gym agres Court 8.65 | 8.65 | 8.55|8.80 | 34.65 | *
66 | Lehmann Tamara 99 | Getu Wichtrach 8.30 | 8.45 | 8.90 | 8.95 | 34.60
67 | Schnellmann Abigel 00 | Gym Center Emme 8.80 | 8.80 | 8.20 | 8.75 | 34.55
68 | Perret Céline 98 | Getu Konolfingen 8.00 | 8.90 | 8.30 | 9.30 | 34.50
69 | Hegi Annick 98 | TV Aarberg 8.00 | 8.70 | 8.70 | 9.10 | 34.50
70 | Wyssbrod Lea 97 | Getu Brigg 8.85 | 9.05 | 8.15 | 8.45 | 34.50
71 | Siegrist Stefanie 99 | TV Stettlen 8.65 | 9.05 | 7.95 | 8.85 | 34.50
72 | Fankhauser Angela 97 | TV Zollikofen 8.70 | 9.20 | 8.15 | 8.40 | 34.45
73 | Spring Rahel 97 | TV Lyss 8.70 | 8.60 | 8.20 | 8.90 | 34.40
74 | Fuss Angela 97 | TV Heimberg 8.35 | 8.90 | 8.45 | 8.65 | 34.35
75 | Gerber Larissa 99 | Getu Biglen 8.60 | 8.50 | 8.35 | 8.90 | 34.35
76 | Burri Martina 97 | TV Stettlen 8.55 | 8.50 | 8.45 | 8.85 | 34.35
77 | Hahlen Melanie 99 | TV Saanen-Gstaad 8.15 | 8.75 | 8.65 | 8.80 | 34.35
78 | Carnal Juliane 97 | Gym agres Court 8.45 | 8.50 | 8.60 | 8.80 | 34.35
79 | Boos Angela 99 | TV Kirchberg 8.55 | 8.65 | 840 | 8.75 | 34.35
80 | Zbinden Annina 97 | TV Kirchberg 8.65 | 8.55 | 8.55 | 8.60 | 34.35
81 | Bertschi Noelle 98 | TV Thun-Stréttligen 8.25 | 8.60 | 8.60 | 8.85 | 34.30
82 | Ké&ser Lara 99 | TV Ursenbach 8.40 | 8.85 | 8.50 | 8.55 | 34.30
83 | Rufener Andrea 99 | TV Zweisimmen 8.05 | 8.80 | 8.70 | 8.75 | 34.30
84 | Gosteli Jasmina 98 | Getu Brigg 9.00 | 8.60 | 7.80 | 8.85 | 34.25
85 | Hofstetter Delila 98 | BTV Bern 8.45 | 8.50 | 8.40 | 8.90 | 34.25
86 | Schlatter Rahel 99 | TV Schiipfen 8.75 | 8.45 | 8.20 | 8.85 | 34.25
87 | Bianchi Luana 99 | Getu Briigg 8.55 | 8.75 | 8.45 | 8.50 | 34.25
88 | Rauch Lea 98 | Getu Burgdorf 8.25 | 8.55 | 8.40 | 9.00 | 34.20
89 | Rubin Jessica 99 | Gym agres Court 8.40 | 8.95 | 8.30 | 8.55 | 34.20
90 | BrunlLara 97 | Getu Spiez-Einigen 8.35 | 8.30 | 8.40 | 9.10 | 34.15
91 | Zimmermann Arlette 98 | Getu Konolfingen 8.15 1 9.00 | 8.20 | 8.80 | 34.15
92 | Kunz Sandra 00 | Getu Meiringen 8.20 | 8.90 | 8.05 | 9.00 | 34.15
93 | Straumann Salome 98 | Getu Biglen 8.70 | 8.60 | 7.95 | 8.90 | 34.15
94 | Haldi Jeanette 98 | TV Saanen-Gstaad 8.55 | 8.75 | 8.40 | 8.45 | 34.15
95 | Oester Anja 96 | Getu Meiringen 8.7518.60 | 7.60 | 9.10 | 34.05
96 | Ringgenberg Bianca 98 | TV Leissigen 8.05 | 8.25 | 8.70 | 9.05 | 34.05
97 | Galliker Noemi 96 | Getu Konolfingen 8.15 | 8.70 | 8.30 | 8.90 | 34.05
98 | Henauer Flurina 97 | TVins 8.80 | 8.85 | 7.80 | 8.60 | 34.05
99 | Stucki Lisa 99 | TV Thun-Stréattligen 8.10 | 8.45 | 8.85 | 8.60 | 34.00
100 | Bigler Sarah 98 | Getu Brigg 8.60 | 8.60 | 8.05 | 8.75 | 34.00
101 | Cremona Lea 00 | Gym agrées Court 8.30 | 8.30 | 8.20 | 9.15 | 33.95
102 | Hinni Vivianne 00 | TV Zweisimmen 8.35 | 8.70 | 8.70 | 8.20 | 33.95
103 | Kuratle Selma 97 | TV Kirchlindach 8.35 | 8.60 | 8.35 | 8.65 | 33.95
104 | Buri Martina 97 | TV Thun-Stréttligen 8.25 1 9.00 | 8.10 | 8.50 | 33.85
105 | Riesen Adriana 97 | Getu Schwarzenburg 8.30 | 8.45 | 8.95 | 8.15 | 33.85
106 | Sollberger llaria 98 | Getu Brigg 8.35 | 8.65 | 8.45 | 8.40 | 33.85
107 | Kréhenbiihl llaria 97 | TV Kirchberg 7.8518.70 | 8.15 | 9.10 | 33.80
108 | Peter Lea 98 | TV Aarberg 8.05 | 8.55 | 8.20 | 8.90 | 33.70
109 | Vogel Stefanie 96 | TV Thun-Stréttligen 8.10 | 8.50 | 8.40 | 8.70 | 33.70
110 | Herrmann Aline 98 | TV Zaziwil 7.85 | 8.80 | 8.40 | 8.60 | 33.65
111 | Schipbach Selina 99 | TV Schipfen 8.60 | 8.10 | 8.45 | 8.50 | 33.65
112 | Beyeler Christa 99 | Getu Schwarzenburg 8.80 | 8.90 | 7.30 | 8.60 | 33.60
113 | Leiggener Larissa 97 | TV Kirchberg 8.05 | 8.40 | 8.30 | 8.80 | 33.55
114 | Rofenacht Zoé 99 | TV Ursenbach 8.60 | 8.10 | 8.45 | 8.40 | 33.55
115 | Fankhauser Jaqueline 97 | TV Zaziwil 8.25 | 8.65 | 7.85 | 8.70 | 33.45
116 | Martoccia Lorana 98 | FSG St-Imier 8.15 | 8.35 | 8.05 | 8.85 | 33.40
117 | Henzelmann Sabrina 97 | Getu Spiez-Einigen 8.30 | 8.55 | 8.40 | 8.10 | 33.35
118 | Durand Bianca 97 | Getu Biglen 8.00 | 8.40 | 8.45 | 8.50 | 33.35
119 | Senn Alexandra 00 | TV Kallnach 8.10 | 8.70 | 8.05 | 8.45 | 33.30
120 | Vasquez Sonia 99 | FSG St-Imier 8.35 | 8.45|8.40 | 8.10 | 33.30
121 | Manrecaj Linda 96 | TV Leissigen 7.95 | 8.25 | 8.05|9.00 | 33.25
122 | Zbinden Igraine 00 | Getu Buren an der Aare | 7.80 | 8.50 | 8.15 | 8.80 | 33.25

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern
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Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

| Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO SR |[SP | RE |Total | A
123 | Kiffer Nicole 98 | Getu Langenthal 8.50 | 7.90 | 8.40 | 8.45 | 33.25
124 | Hadorn Saskia 99 | Getu Spiez-Einigen 8.20 | 8.80 | 8.10 | 8.10 | 33.20
125 | Miller Angela 99 | TV Leissigen 8.05 | 8.50 | 8.20 | 8.45 | 33.20
126 | Brénnimann Michéle 00 | BTV Bern 8.25|8.40|8.35| 8.15 | 33.15
127 | Monteagudo Laura 98 | TV Zollikofen 8.25 | 825 |7.90 | 8.70 | 33.10
128 | Gurtner Anja 99 | TV Leissigen 8.10 | 8.05 | 8.35 | 8.60 | 33.10
129 | Marolf Livia 99 | TV Kallnach 7.95 | 8.25 | 8.15 | 8.70 | 33.05
130 | Jungo Elina 97 | TV Kallnach 8.25 | 8.30 | 7.95 | 8.45 | 32.95
131 | Neuenschwander Annina | 99 | TV Wohlen BE 7.95|8.35|8.05]| 8403275
132 | Beltrametti Alison 98 | Getu Wichtrach 8.30 | 8.45 | 8.30 | 7.65 | 32.70
133 | Aeschbacher Kim 01 | Getu Blren an der Aare | 8.00 | 8.30 | 7.65 | 8.70 | 32.65
134 | ScilFort Nadine 99 | TV/DTV Niederscherli 7.80 | 8.40 | 8.50 | 7.95 | 32.65
135 | Jaggi Anja 99 | TV Aarberg 8.15 | 855 |8.45 | 7.40 | 32.55
136 | Frei Anja 98 | TV/DTV Niederscherli 8.40 | 8.20 | 8.10 | 7.85 | 32.55
137 | Kropf Arina 97 | TV Saanen-Gstaad 8.25 | 8.60 | 8.25 | 7.40 | 32.50
138 | Peter Sarah 98 | Getu Brigg 8.55 | 8.30 | 8.35 | 7.30 | 32.50
139 | Beuret Jana 98 | TV Aarberg 7.40 | 845 | 8.20 | 8.45 | 32.50
140 | Grunder Anja 97 | TV Stettlen 8.00 | 8.20 | 8.05 | 8.10 | 32.35
141 | R&sch Christine 97 | Getu Langenthal 7.90 | 8.00 | 7.70 | 8.70 | 32.30
142 | Dupuis Valerie 99 | BTV Bern 7.65|7.80 | 810 | 8.60 | 32.15
143 | Schwab Anna 99 | TV Kallnach 7.65 (835|780 |815|31.95
144 | Géaggeler Jennifer 00 | Getu Konolfingen 7.50 | 8.30 | 7.85 | 8.20 | 31.85
145 | Glauser Jasmine 00 | TV Frutigen 8.00 | 7.00 | 8.90 | 7.85 | 31.75
146 | Neuhaus Patricia 95 | TV Brienz 7.90 | 8.35|790|7.60 | 31.75
147 | Miller Luana 99 | TV Kallnach 7.85|795|780 810 ]| 31.70
148 | Gotz Nahomi 99 | TV Lyss 7.65|8.35|750|8.10 | 31.60
149 | Durand Simona 99 | Getu Biglen 740 | 8.70 | 7.75 | 7.65 | 31.50
150 | Jaberg Chayenne 95 | TV Brienz 8.05 | 7.75 | 7.50 | 8.20 | 31.50
151 | Sommer Fabienne 96 | Getu Langenthal 8.05 | 7.35|7.90 | 8.00 | 31.30
152 | Ramseier Simea 97 | TV Aarberg 8.05 | 8.60 | 8.05 | 6.50 | 31.20
153 | Trachsel Tara 98 | TV Wohlen BE 765|750 | 7.85 ] 7.50 | 30.50
Team Kategorie 3, Turnerinnen
| Rg | Name / Vorname Jg | Verein / Team BO SR |SP |RE | TotalE | TotalT | A
1 Christen Nicole 99 | TV Kirchberg 9.20 | 9.20 | 9.50 | 9.75 | 37.65 111.40 | *
Hirlimann Carina 99 8.55 | 8.85 | 8.85|9.10 | 35.35
Luder Vivienne 99 9.10 | 9.15 | 9.30 | 9.55 | 37.10
Sclabas llenia 00 9.20 | 8.85 | 9.00 | 9.60 | 36.65
Streichnote | 35.35
2 Blum Meret 00 | Gym Center Emme 1 | 9.15 | 9.15 | 7.55 | 9.25 | 35.10 11045 | *
Gotschmann Zoé 99 9.15 1 9.25 | 8.95 | 9.45 | 36.80
Nyfeler Leonie 00 9.35 1 9.40 | 9.10 | 9.45 | 37.30
Stampfli Loana 99 9.15 1 9.20 | 8.50 | 9.50 | 36.35
Streichnote | 35.10
3 Grinenwald Zoe 00 | Getu Melchnau 8.60 | 8.60 | 8.75 | 9.00 | 34.95 108.35 | *
Hofer Ursina 97 8.90 | 9.15 | 9.15 | 9.60 | 36.80
Grossenbacher Sarah | 97 8.90 | 8.90 | 9.00 | 9.80 | 36.60
4 | Wyder Jill 00 | Getu Spiez-Einigen 1 | 9.10 | 9.15 | 8.75 | 9.50 | 36.50 108.00
Gurtner Jennifer 97 9.00 | 8.90 | 8.95 | 9.00 | 35.85
Hadorn Saskia 99 8.20 | 8.80 | 8.10 | 8.10 | 33.20
Luginb(hl Joanne 97 9.00 | 8.90 | 8.90 | 8.85 | 35.65
Streichnote | 33.20
5 Bangerter Nadia 00 | Gym Center Emme 2 | 8.85 | 8.80 | 8.90 | 9.20 | 35.75 107.95
Maselli Lea Maria 00 8.95|9.20 | 8.80 | 8.75 | 35.70
Stern Samira 00 9.15 ] 9.05 | 8.45 | 8.95 | 35.60
Walter Giulia 00 9.35 ] 9.10 | 8.95 | 9.10 | 36.50
Streichnote | 35.60

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern
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Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

| Rg | Name / Vorname Jg | Verein / Team BO |SR |SP |RE |TotalE | TotalT | A

6 Go6tz Nahomi 99 | TV Lyss 765|835 | 7.50|8.10 | 31.60 107.60
Spring Rahel 97 8.70 | 8.60 | 8.20 | 8.90 | 34.40
Lithi Nina 99 8.90 | 9.20 | 8.75 | 9.30 | 36.15
Eicher Astrid 99 9.40 | 9.10 | 9.20 | 9.35 | 37.05
Streichnote | 31.60

7 K&ppel Jannine 97 | TV Thun-Strattligen 1 8.80 | 9.30 | 8.80 | 9.40 | 36.30 107.50
Schrdder Carolina 99 8.35 | 9.00 | 8.75 | 9.15 | 35.25
Marti Andrea 98 9.00 | 8.70 | 8.40 | 9.45 | 35.55
Schmid Sina 99 8.50 | 9.30 | 8.60 | 9.25 | 35.65
Streichnote | 35.25

8 Buchser Sheela 00 | Gym Center Emme 3 8.65 | 9.00 | 8.35 | 9.10 | 35.10 105.90
Schnellmann Abigél | 00 8.80 | 8.80 | 8.20 | 8.75 | 34.55
Tonz Yael 00 8.95|9.30 | 8.75 | 9.25 | 36.25

9 Boégli Laura 98 | TV Thun-Strattligen 2 8.55 | 8.75 | 9.00 | 9.05 | 35.35 105.60
Fuchs Saskia 97 8.75 | 8.85 | 8.35 | 9.05 | 35.00
Benz-Tejada Paula 99 8.75 | 8.95 | 8.65 | 8.90 | 35.25
Vogel Stefanie 96 8.10 | 8.50 | 8.40 | 8.70 | 33.70
Streichnote | 33.70

10 | Bauer Anja 99 | Getu Meiringen 8.75 1 8.85 | 845 |9.65 | 35.70 105.40
Eicher Tatjana 98 8.50 | 9.00 | 8.70 | 9.35 | 35.55
Kunz Sandra 00 8.20 | 8.90 | 8.05 | 9.00 | 34.15
Oester Anja 96 8.75 | 8.60 | 7.60 | 9.10 | 34.05
Streichnote | 34.05

11 | Hofstetter Delila 98 | BTV Bern 1 8.45 | 8.50 | 8.40 | 8.90 | 34.25 104.30
Hostettler Nadine 00 8.30 | 9.30 | 8.85 | 8.75 | 35.20
Abdullahi Samira 00 8.75 | 8.90 | 8.40 | 8.80 | 34.85
Bronnimann Michele | 00 8.25|8.40 | 8.35 | 8.15 | 33.15
Streichnote | 33.15

12 | Ruchti Sara 98 | TV Heimberg 9.15 | 8.80 | 8.55 | 8.75 | 35.25 104.30
Fuss Angela 97 8.35 | 8.90 | 8.45 | 8.65 | 34.35
Stricker Gina 97 8.60 | 8.30 | 8.60 | 9.20 | 34.70

13 | Krahenb(ihl Chiara 00 | BTV Bern 2 8.80 | 8.60 | 8.30 | 9.15 | 34.85 104.25
Schneider Noemi 01 7.85|8.80 | 8.70 | 9.30 | 34.65
Wiget Nadine 00 8.55 | 9.00 | 8.50 | 8.70 | 34.75
Dupuis Valerie 99 7.65|7.80 | 8.10 | 8.60 | 32.15
Streichnote | 32.15

14 | Stucki Lisa 99 | TV Thun-Strattligen 3 8.10 | 8.45 | 8.85 | 8.60 | 34.00 104.00
Bertschi Noelle 98 8.25 | 8.60 | 8.60 | 8.85 | 34.30
Schneider Michelle 96 8.85|9.30 | 8.30 | 9.25 | 35.70
Buri Martina 97 8.25 | 9.00 | 8.10 | 8.50 | 33.85
Streichnote | 33.85

15 | Beyeler Christa 99 | Getu Schwarzenburg 8.80 | 8.90 | 7.30 | 8.60 | 33.60 103.75
Grlnert Mira 99 8.70 | 8.70 | 8.60 | 9.10 | 35.10
Rohrbach Célina 97 8.85|8.85 | 8.35| 8.75 | 34.80
Riesen Adriana 97 8.30 | 8.45 | 8.95 | 8.15 | 33.85
Streichnote | 33.60

16 | Burri Martina 97 | TV Stettlen 8.55 | 8.50 | 8.45 | 8.85 | 34.35 103.60
Gyger Alisha 00 8.80 | 8.70 | 8.60 | 8.65 | 34.75
Grunder Anja 97 8.00 | 8.20 | 8.05 | 8.10 | 32.35
Siegrist Stefanie 99 8.65 1 9.05 | 7.95 | 8.85 | 34.50
Streichnote | 32.35

17 | Maurer Vanessa 98 | TV Saanen-Gstaad 8.55|9.15 | 8.45 | 8.80 | 34.95 103.45
Hahlen Melanie 99 8.15 | 8.75 | 8.65 | 8.80 | 34.35
Kropf Arina 97 8.25 | 8.60 | 8.25 | 7.40 | 32.50
Haldi Jeanette 98 8.55 | 8.75 | 8.40 | 8.45 | 34.15
Streichnote | 32.50

18 | Sollberger llaria 98 | Getu Brigg 8.35 | 8.65 | 8.45 | 8.40 | 33.85 103.45
Hudtrisch Leanne 99 8.75 | 8.85 | 8.45 | 8.65 | 34.70
Wyssbrod Lea 97 8.85 | 9.05 | 8.15 | 8.45 | 34.50
Bianchi Luana 99 8.55 | 8.75 | 8.45 | 8.50 | 34.25
Streichnote | 33.85

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern
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Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

| Rg | Name / Vorname Jg | Verein / Team BO |SR |SP |RE |TotalE | TotalT | A

19 | Rezzonico Anais 00 | Gym agres Court 8.65 | 8.65 | 8.55 | 8.80 | 34.65 103.20
Carnal Juliane 97 8.45 | 8.50 | 8.60 | 8.80 | 34.35
Cremona Lea 00 8.30 | 8.30 | 8.20 | 9.15 | 33.95
Rubin Jessica 99 8.40 | 8.95 | 8.30 | 8.55 | 34.20
Streichnote | 33.95

20 | Gygax Julia 98 | TV Schipfen 8.50 | 8.50 | 8.95 | 9.20 | 35.15 103.05
Schlatter Rahel 99 8.75 | 8.45 | 8.20 | 8.85 | 34.25
Schiipbach Selina 99 8.60 | 8.10 | 8.45 | 8.50 | 33.65

21 | Fankhauser Angela | 97 | TV Zollikofen 8.70 | 9.20 | 8.15 | 8.40 | 34.45 103.00
Monteagudo Laura | 98 8.25|18.25|7.90 | 8.70 | 33.10
Zbinden Ramona 99 8.90 | 9.15 | 8.40 | 9.00 | 35.45

22 | Henzelmann Sabrina | 97 | Getu Spiez-Einigen 2 8.30 | 8.55 | 8.40 | 8.10 | 33.35 102.40
Matti Diana 96 8.45 ] 9.10 | 8.70 | 8.65 | 34.90
Brun Lara 97 8.35 | 8.30 | 8.40 | 9.10 | 34.15

23 | Lehmann Tamara 99 | Getu Wichtrach 8.30 | 8.45 | 8.90 | 8.95 | 34.60 102.25
Wi ithrich Michelle 99 8.75 | 8.85 | 8.45 | 8.90 | 34.95
Beltrametti Alison 98 8.30 | 8.45 | 8.30 | 7.65 | 32.70

24 | Mihlheim Celine 99 | TV Leissigen 8.35 | 8.80 | 8.70 | 8.95 | 34.80 102.10
Ringgenberg Bianca | 98 8.05 | 8.25 | 8.70 | 9.05 | 34.05
Muller Angela 99 8.05 | 8.50 | 8.20 | 8.45 | 33.20
Manrecaj Linda 96 7.95 ] 8.25 | 8.05]9.00 | 33.25
Streichnote | 33.20

25 | Beuret Jana 98 | TV Aarberg 7.40 | 845 | 8.20 | 8.45 | 32.50 102.05
Hegi Annick 98 8.00 | 8.70 | 8.70 | 9.10 | 34.50
Jaggi Anja 99 8.15 | 8.55 | 8.45 | 7.40 | 32.55
Oberli Sabrina 98 8.70 | 8.80 | 8.50 | 9.00 | 35.00
Streichnote | 32.50

26 | Zbinden Igraine 00 | Getu Biiren an der Aare | 7.80 | 8.50 | 8.15 | 8.80 | 33.25 100.75
Affolter Fabienne 00 8.65 | 9.10 | 8.30 | 8.80 | 34.85
Aeschbacher Kim 01 8.00 | 8.30 | 7.65 | 8.70 | 32.65

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern
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Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

Kategorie 1, Turner

Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO |SP |RE |BA |Total | A
1 Gribi Andrin 00 | TV Lyss 9.05 | 9.15 | 8.95 | 9.30 | 36.45 | G
2 Ramseier Emanuel 99 | TV Aarberg 9.00 | 8.80 | 8.90 | 9.60 | 36.30 | S
3 Zingg Stefan 01 | TV Kirchberg 8.80 | 8.50 | 9.25 | 9.55 | 36.10 | B
4 Lubasch Noah 00 | TV Innertkirchen 8.80 | 8.70 | 9.25 | 9.25 | 36.00 | *
5 Iseli Flavio 00 | TV Lyss 9.00 | 8.80 | 9.10 | 9.00 | 35.90 | *
6 Fikatas Aaron 02 | Getu Briigg 8.65|865)9.10 | 9.20 | 35.60 | *
7 Stotzer Janis 00 | TV Lyss 8.70 | 8.75]19.10 | 9.05 | 35.60 | *
8 Aebersold Fabian 00 | Getu Briigg 8.40 | 850 ] 9.10 | 9.05 | 35.05 | *
9 Luder Fabrice 02 | TV Kirchberg 8.70 | 850 ] 9.00 | 8.85 | 35.05 | *
10 | Wyss Marcel 02 | Getu Biglen 8.65 860 )9.00 8503475 |~
11 | Bicego Luca 01 | Getu Briigg 8.50 | 840 | 8.55|8.95|34.40 | "
12 | Teuscher Stefan 99 | TV Leissigen 8.25 1840|895 |8.60|34.20 | *
13 | Dasen Lars 03 | Getu Biren an der Aare | 8.20 | 8.50 | 8.80 | 8.60 | 34.10
14 | Nienhiser Gian-Luca | 02 | JUSPO TV Belp 7.90 | 8.35|8.85|8.75 | 33.85
15 | Brigger Bernhard 98 | TV Innertkirchen 7.8518.20 | 8.90 | 8.80 | 33.75
16 | Krigel Joel 00 | TV Kirchberg 8.10 | 8.20 | 8.65 | 8.80 | 33.75
17 | Ruch Patrick 01 | TV Zaziwil 8.45 | 8.00 | 8.55 | 8.75 | 33.75
18 | Von Grinigen Fabrice | 01 | TV Saanen-Gstaad 8.50 | 8.35 | 8.35 | 855 | 33.75
19 | Bugner Julian 00 | Getu Briigg 8.80 | 8.75 | 7.75 | 8.25 | 33.55
20 | Réthlisberger Marvin | 00 | TV Stettlen 7.95 | 840 | 8.70 | 8.45 | 33.50
21 | Niederhauser Noel 03 | Getu Biglen 7.70 | 8.20 | 8.85 | 8.60 | 33.35
22 | Gerber Dominic 01 | TV Zaziwil 7.45 | 8.45 | 8.65 | 8.80 | 33.35
23 | Gerber Kilian 01 | TV Zaziwil 8.60 | 8.05 | 8.40 | 8.00 | 33.05
24 | Marti Nicola 01 | TV Kallnach 7.70 | 8.15 | 8.60 | 8.40 | 32.85
25 | Gerber Alexander 02 | Getu Biglen 8.10 | 8.05 | 8.35 | 8.05 | 32.55
26 | Straub Loris 03 | TV Leissigen 7.70 | 815 | 8.75 | 7.70 | 32.30
27 | Reber Simon 98 | Getu Wichtrach 8.05|8.15|8.40 | 755 | 32.15
Team Kategorie 1, Turner
| Rg | Name / Vorname | Jg | Verein/Team | BO |SP | RE | BA | TotalE | Total T | A
1 Gribi Andrin 00 | TV Lyss 9.05 ] 9.15 | 8.95 | 9.30 | 36.45 107.95
Stotzer Janis 00 8.70 | 8.75 | 9.10 | 9.05 | 35.60
Iseli Flavio 00 9.00 | 8.80 | 9.10 | 9.00 | 35.90
2 Krhgel Joel 00 | TV Kirchberg | 8.10 | 8.20 | 8.65 | 8.80 | 33.75 104.90
Luder Fabrice 02 8.70 | 8.50 | 9.00 | 8.85 | 35.05
Zingg Stefan 01 8.80 | 8.50 | 9.25 | 9.55 | 36.10
3 Ruch Patrick 01 | TV Zaziwil 8.45 | 8.00 | 8.55 | 8.75 | 33.75 100.15
Gerber Kilian 01 8.60 | 8.05 | 8.40 | 8.00 | 33.05
Gerber Dominic 01 745 | 845 | 8.65 | 8.80 | 33.35
Kategorie 2, Turner
Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO |[SP |RE |BA |Total | A
1 Rhouma Uassim 00 | TV Kirchberg 8.85 | 8.90 | 9.40 | 9.20 | 36.35 | G
2 Zimmermann Andrj | 99 | TV Aarberg 8.40 | 9.15 | 9.40 | 9.00 | 3595 | S
3 Steiner Rafael 00 | TV Kirchberg 8.90 | 8.85 | 9.15 | 9.00 | 35.90 | B
4 Hirst Jan 97 | Getu Schwarzenburg | 8.25 |1 9.35 | 950 | 8.75 | 3585 | *
5 Réthlisberger Jari 01 | TV Stettlen 8.80 | 8.759.30 | 8.80 | 35.65 | *
6 Kaech Nuno 97 | Getu Briigg 8.50 | 9.20 | 9.25 | 8.65 | 35.60 | *
7 | Von Dach Manuel 99 | TV Lyss 8.60 | 9.3518.90 | 855 |35.40 | *
8 Straumann Adrian 00 | Getu Biglen 8.65]19.10|18.80 | 8.85|35.40 | *
9 Levkov Julian 01 | TV Lyss 8.30 | 9.45 | 8.75|8.60 | 35.10 | *
10 | Maaouia Nassim 99 | Getu Brigg 8.60 | 9.2518.75 ]850 | 35.10 | *
11 | Kaufmann Moritz 00 | TV Frutigen 8.20 | 9.30 | 8.90 | 8.65 | 35.05 | *
12 | Caspurro Pablo 99 | Getu Briigg 8.7518.70 1 9.20 | 8.40 | 35.05 | *
13 | Gloor Joshua 01 | TV Kirchberg 8.60 | 9.00 | 8.85 | 8.55 | 35.00 | *
14 | Fux Nicolas 01 | TV Stettlen 8.65 | 8.95 (890|850 | 3500 |*
15 | Ginther Fabian 99 | BTV Bern 8.4518.90 | 9.00 | 850 | 34.85 | *

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern
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Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

 Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO |SP |RE |BA |Total | A
16 | Borner Fabio 98 | Getu Biglen 8.65 860|920 |8.30|34.75 | *
17 | Maurer Roy 99 | TV Innertkirchen 8.50 | 8.40 | 9.00 | 8.70 | 34.60 | *
18 | Schérer Noel 02 | Getu Spiez-Einigen 8.45 | 9.00 | 8.15 | 8.50 | 34.10
19 | Schwab Thierry 00 | TV Kallnach 7.60 | 9.00 | 9.00 | 8.40 | 34.00
20 | Treichler Joél 01 | TV Kirchberg 8.55 | 8.00 | 8.60 | 8.80 | 33.95
21 | Grunder Xeno 01 | TV Stettlen 7.55 | 8.80 | 9.30 | 8.20 | 33.85
22 | Carrillo Dyla Simon | 00 | TV Kallnach 8.00 | 8.60 | 8.90 | 8.35 | 33.85
23 | Kafader Mischa 99 | JUSPO TV Belp 8.45 | 8.85|8.40 | 8.10 | 33.80
24 | Scotton Mike 01 | BTV Bern 7.90 | 8.65 | 8.55 | 8.70 | 33.80
25 | Annunziata Dario 97 | TV Leissigen 7.65 | 8.65 | 8.60 | 8.60 | 33.50
26 | Morf Marius 00 | BTV Bern 8.20 | 8.55 | 8.60 | 8.15 | 33.50
27 | Lubasch Nicola 98 | TV Innertkirchen 7.95 | 8.40 | 8.60 | 8.55 | 33.50
28 | Hoyer David 00 | TV Saanen-Gstaad 8.10 | 8.55 | 8.45 | 8.40 | 33.50
29 | Grogg Til 99 | TV Innertkirchen 7.90 | 8.60 | 8.50 | 8.40 | 33.40
30 | Martig Dario 02 | Getu Spiez-Einigen 7.7518.60 | 8.65 | 8.15 | 33.15
31 | Beldi Nico 97 | TV Heimberg 7.80 | 8.60 | 8.25 | 8.35 | 33.00
32 | Reber Liam 00 | JUSPO TV Belp 8.05 | 8.55 | 8.60 | 7.70 | 32.90
33 | Jordi Ken 96 | TV Ostermundigen 7.85 | 855 |8.20 | 8.30 | 32.90
34 | Brun Nils 00 | Getu Spiez-Einigen 7.70 | 8.45 | 8.45|8.10 | 32.70
35 | Avato Flavio 01 | TV Lyss 7.15]8.20 | 8.60 | 8.60 | 32.55
36 | Weber Mathias 00 | Getu Spiez-Einigen 7.00 | 8.50 | 8.25 | 8.45 | 32.20
37 | Scheidegger Janick | 99 | TV Ursenbach 7.40 | 7.60 | 8.00 | 8.50 | 31.50
38 | Brand Raphael 99 | TV Saanen-Gstaad 7.40 | 7.90 | 8.00 | 8.15 | 31.45
39 | Abplanalp Beat 97 | TV Innertkirchen 7.00 | 8.35 | 8.05 | 8.00 | 31.40

Team Kategorie 2, Turner

Rg | Name / Vorname | Jg | Verein / Team BO |[SP |RE | BA |TotalE | TotalT | A
1 Gloor Joshua 01 | TV Kirchberg 8.60 | 9.00 | 8.85 | 8.55 | 35.00 107.25 | *
Rhouma Uassim | 00 8.85 | 8.90 | 9.40 | 9.20 | 36.35
Steiner Rafael 00 8.90 | 8.85 | 9.15 | 9.00 | 35.90
Treichler Joél 01 8.55 | 8.00 | 8.60 | 8.80 | 33.95
Streichnote | 33.95
2 Fux Nicolas 01 | TV Stettlen 8.65 | 8.95 | 8.90 | 8.50 | 35.00 104.50 | *
Grunder Xeno 01 7.55 | 8.80 | 9.30 | 8.20 | 33.85
Réthlisberger Jari | 01 8.80 | 8.75 | 9.30 | 8.80 | 35.65
3 | Avato Flavio 01 | TV Lyss 7.15 | 8.20 | 8.60 | 8.60 | 32.55 103.05 | *
Levkov Julian 01 8.30 | 9.45 | 8.75 | 8.60 | 35.10
Von Dach Manuel | 99 8.60 | 9.35 | 8.90 | 8.55 | 35.40
4 | Morf Marius 00 | BTV Bern 8.20 | 8.55 | 8.60 | 8.15 | 33.50 102.15
Giinther Fabian 99 8.45 | 8.90 | 9.00 | 8.50 | 34.85
Scotton Mike 01 7.90 | 8.65 | 8.55 | 8.70 | 33.80
5 Maurer Roy 99 | TV Innertkirchen 8.50 | 8.40 | 9.00 | 8.70 | 34.60 101.50
Lubasch Nicola 98 7.95 | 8.40 | 8.60 | 8.55 | 33.50
Grogg Til 99 7.90 | 8.60 | 8.50 | 8.40 | 33.40
Abplanalp Beat 97 7.00 | 8.35 | 8.05 | 8.00 | 31.40
Streichnote | 31.40
6 Martig Dario 02 | Getu Spiez-Einigen | 7.75 | 8.60 | 8.65 | 8.15 | 33.15 99.95
Brun Nils 00 7.70 | 8.45 | 8.45 | 8.10 | 32.70
Schérer Noel 02 8.45 | 9.00 | 8.15 | 8.50 | 34.10
Weber Mathias 00 7.00 | 8.50 | 8.25 | 8.45 | 32.20
Streichnote | 32.20

Kategorie 3, Turner

| Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO |[SR |[SP |RE |BA |Total | A
1 Thomann Joshua 96 | TV Innertkirchen 8.75 1 9.10 | 9.30 | 9.10 | 9.25 | 45.50 | G
2 | Zircher Mario 98 | TV Frutigen 8.80 | 8.65 | 9.45 | 9.35 | 9.00 | 45.25 | S
3 | Morand Carlo 99 | Getu Briigg 8.75 | 8.65 | 9.15 | 9.30 | 9.05 | 44.90 | B
4 | Fux Pascal 99 | TV Stettlen 8.90 | 8.80 | 8.95 | 9.25 | 8.85 | 44.75 | *
5 Moser Janis 00 | TV Lyss 8.90|895|8.70]9.35[8.80|44.70 | *

= Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern Seite 8 von 10



Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

 Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO |SR [SP |RE |BA |Total | A
6 Moser Fabio 97 | TV Lyss 8.8519.00 | 8.70 | 9.35 | 8.55 | 4445 | *
7 Peter Lukas 99 | TV Aarberg 8.40 | 8.75(8.85]9.25[9.15| 4440 | *
8 Berchthold Jan 97 | TV Innertkirchen 9.10 | 8.60 | 8.85 | 8.55|9.25 | 4435 | *
9 Bosshard Nino 98 | Getu Melchnau 8.40 | 865 [9.15]9.20 | 8.75 | 4415 | *
10 | Hirzel Natanael 99 | Getu Briigg 8.95 885|845 |9.15|8.65|44.05|*
11 | Aegerter Tobias 00 | TV Lyss 8.70 | 9.20 | 8.65 | 9.05 | 8.30 | 43.90 | *
12 | Hofstetter Jaron 99 | BTV Bern 8.95|865|8.60|9.20|845|4385|*
13 | Matti Fabio 98 | Getu Spiez-Einigen 9.05|9.05|8.65|8.75|835|4385 | "
14 | Kilchhofer Raphael 00 | Getu Briigg 8.60 | 9.05 | 8.85 | 8.55 | 8.65 |43.70 | *
15 | Schneider Joél 99 | TV Thun-Stréttligen 8.80 | 8.80 | 8.70 | 8.70 | 8.35 | 4335 | *
16 | Gehrig Yves 97 | TV Kirchberg 8.15]19.00 | 8.95|8.90 |8.20 | 43.20 | *
17 | Leuenberger Nils 98 | TV Lyss 8.80 | 9.10 | 8.80 | 8.00 | 8.40 | 43.10 | *
18 | Wiedmer Marcel 99 | Getu Spiez-Einigen 8.45|8.80 | 8.45|9.00|8.30]|43.00) "
19 | Schulthess Patrick 98 | Getu Melchnau 8.50 | 8.85 | 8.55|8.80 | 8.30 | 43.00 | *
20 | Treichler Jan 00 | TV Kirchberg 8.40 | 8.90 | 8.05 | 8.75 | 8.65 | 42.75
21 | Moser Dominique 99 | TV Ostermundigen 8.35|8.60 | 890 | 9.10 | 7.70 | 42.65
22 | Walker Oliver 98 | TV Saanen-Gstaad 8.15|8.60 | 8.70 | 8.65 | 8.15 | 42.25
23 | Purtscheller Simon 01 | JUSPO TV Belp 8.10 | 8.75 |1 8.75 | 8.65 | 7.95 | 42.20
24 | Steiner Stefan 98 | TV Leissigen 8.45|8.30 |8.70 | 8.45 | 7.95 | 41.85
25 | Schenkel Cédric 98 | TV Lyss 8.15|8.70 | 8.60 | 7.80 | 8.55 | 41.80
26 | Zimmermann Mark 96 | TV Brienz 795|845 |8.15 | 8.55 | 8.65 | 41.75
27 | Zurbuchen Simon 96 | TV Ostermundigen 8.65 | 8.75 | 8.80 | 8.45 | 6.65 | 41.30
28 | Schwab Remo 99 | TV Kallnach 7.70 | 8.65 | 8.05 | 8.25 | 8.65 | 41.30
29 | Menetrey Joel-Nando | 98 | TV Thun-Stréattligen 8.7518.65|8.70 | 8.35 | 6.80 | 41.25
30 | Huggler Lukas 97 | TV Innertkirchen 8.70 | 8.15 840 | 7.75 | 8.25 | 41.25
31 | Schrott Yao 99 | TV Orpund 8.10 | 8.70 | 8.30 | 8.10 | 7.60 | 40.80
32 | Guntli Lukas 97 | TV Leissigen 8.10 | 850 | 8.85 | 7.70 | 7.60 | 40.75
33 | Hiltbrunner Pascal 96 | TV Ostermundigen 8.60 | 8.10 | 8.65 | 7.80 | 7.35 | 40.50
34 | Schlappi Marco 98 | TV Saanen-Gstaad 7.55 ]840 )8.30 | 815 | 8.00 | 40.40
35 | Schmutz Marc 00 | TV/DTV Niederscherli | 8.45 | 8.20 | 8.05 | 8.20 | 7.05 | 39.95
36 | Gfeller Manuel 98 | TV Zweisimmen 8.00 | 855 |8.15 | 7.60 | 7.60 | 39.90
37 | Kaser Felix 98 | TV Ursenbach 795|815 |8.65 | 7.00 | 7.85 | 39.60
38 | Huber Marcel 96 | TV Brienz 7.85|8.65|8.45|6.25 | 8.35 | 39.55
39 | Strasser Philip 00 | TV Orpund 7.25 | 8.20 | 8.25 | 8.00 | 7.60 | 39.30
40 | Marti Sandro 98 | TV Kallnach 7451840 | 7.80 | 8.20 | 7.35 | 39.20
41 | Christen Julian 01 | TV Orpund 7.7518.35|8.60 | 6.95 | 6.95 | 38.60
42 | Sejdiu Enis 00 | JUSPO TV Belp 740 1835|745 ]7.80| 7.30 | 38.30
Team Kategorie 3, Turner
| Rg | Name / Vorname | Jg | Verein / Team BO |SR |SP |RE |BA |TotalE |TotalT | A
1 Leuenberger Nils 98 | TV Lyss 8.80 | 9.10 | 8.80 | 8.00 | 8.40 | 43.10 133.05 | *
Moser Janis 00 8.90 | 8.95 | 8.70 | 9.35 | 8.80 | 44.70
Aegerter Tobias 00 8.70 | 9.20 | 8.65 | 9.05 | 8.30 | 43.90
Moser Fabio 97 8.85 | 9.00 | 8.70 | 9.35 | 8.55 | 44.45
Streichnote | 43.10
2 Morand Carlo 99 | Getu Brlgg 8.75 | 8.65 | 9.15 | 9.30 | 9.05 | 44.90 132.65 | *
Hirzel Natanael 99 8.95 | 8.85 | 8.45 | 9.15 | 8.65 | 44.05
Kilchhofer Raphael | 00 8.60 | 9.05 | 8.85 | 8.55 | 8.65 | 43.70
3 Thomann Joshua | 96 | TV Innertkirchen 8.75 1 9.10 | 9.30 | 9.10 | 9.25 | 45.50 131.10 | *
Berchthold Jan 97 9.10 | 8.60 | 8.85 | 8.55 | 9.25 | 44.35
Huggler Lukas 97 8.70 | 8.15 | 8.40 | 7.75 | 8.25 | 41.25
4 Moser Dominique | 99 | TV Ostermundigen | 8.35 | 8.60 | 8.90 | 9.10 | 7.70 | 42.65 124.45
Hiltbrunner Pascal | 96 8.60 | 8.10 | 8.65 | 7.80 | 7.35 | 40.50
Zurbuchen Simon | 96 8.65 | 8.75 | 8.80 | 8.45 | 6.65 | 41.30
5 Christen Julian 01 | TV Orpund 7.75 | 8.35 | 8.60 | 6.95 | 6.95 | 38.60 118.70
Schrott Yao 99 8.10 | 8.70 | 8.30 | 8.10 | 7.60 | 40.80
Strasser Philip 00 7.2518.20 | 8.25 | 8.00 | 7.60 | 39.30

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern

Seite 9 von 10




Berner Kantonalmeisterschaft Einzel-Gerateturnen TV Leissigen, 8./9. Mai 2010, Rangliste

Kategorie 4, Turner

Rg | Name / Vorname Jg | Verein BO [SR |[SP |RE |BA |Total | A
1 Kurmann Steven 95 | TV Stettlen 8.95|9.10 1 9.20 | 9.158.45 | 4485 | G
2 Leuenberger Lukas | 97 | TV Lyss 9.20 | 9.00 | 9.10 | 8.85 | 8.65 | 44.80 | S
3 Hirt Lorenz 99 | TV Lyss 8.80 | 9.10 | 8.85 | 9.25 | 8.45 | 4445 B
4 Maurer Jonas 95 | TV Innertkirchen | 8.55 | 8.70 | 9.15 | 9.45 | 850 | 44.35 | *
5 Urheim Cyrill 97 | TV Lyss 8.80 | 8.759.00 | 9.10 | 8.65 | 44.30 | *
6 Meerstetter Lars 95 | TV Innertkirchen | 8.90 | 8.45 | 9.10 | 9.10 | 8.30 | 43.85 | *
7 Hartmann Samuel 95 | TV Leissigen 9.00 | 8.05|8.60 | 9.10 | 8.45 | 43.20 | *
8 | Jungi Noél 96 | TV Kallnach 8.45|8.25|8.85|880|880|43.15]|"*
9 Lubasch Luca 95 | TV Innertkirchen | 8.70 | 8.10 | 8.80 | 8.95 | 8.45 | 43.00 | *
10 | Wyss Manuel 95 | Getu Melchnau | 8.40 | 8.15 | 8.55 | 9.05 | 8.65 | 42.80 | *
11 | Schaffer Simon 96 | TV Stettlen 87517851890 |895|825|4270 "
12 | Minder Timon 95 | TV Orpund 8.70 1 8.80 | 8.70 | 8.30 | 8.15 | 4265 | *
13 | Steiner Michael 96 | TV Leissigen 8.7518.20 860|920 | 785|4260 |~
14 | Koller Fabian 97 | BTV Bern 8.20 | 8.35 | 8.40 | 8.85 | 8.75 | 42.55
15 | Morf Julian 96 | BTV Bern 8.55 | 8.45 | 8.55 | 8.45 | 855 | 42.55
16 | Zbinden Vincent 96 | BTV Bern 8.10 | 8.40 | 8.90 | 8.90 | 8.20 | 42.50
17 | Furter Samuel 95 | Getu Melchnau | 8.65 | 8.70 | 8.35 | 8.90 | 7.80 | 42.40
18 | Gyger Joshua 97 | TV Stettlen 8.65 | 8.10 | 8.45 | 9.00 | 8.05 | 42.25
19 | Christ Laurent 98 | BTV Bern 8.25 | 8.35|8.35|8.75 | 855 | 42.25
20 | Abplanalp Andreas 94 | TV Innertkirchen | 8.20 | 8.05 | 8.55 | 9.35 | 7.95 | 42.10
21 | Aegerter Patrick 98 | TV Lyss 9.00 | 8.10 | 8.40 | 8.45 | 8.05 | 42.00
22 | Eskandar Marc 96 | TV Lyss 7.7518.60 | 8.65 | 8.75 | 8.25 | 42.00
23 | Carrillo Dyla Oliver 97 | TV Kallnach 8.05|7.50 | 8.30 | 8.80 | 7.95 | 40.60
24 | Borter Timon 99 | TV Frutigen 8.55|7.70 | 7.70 | 8.00 | 8.20 | 40.15
25 | Reithmeier Dominik | 96 | TV Kallnach 7.90 | 8.00 | 7.90 | 8.05 | 7.95 | 39.80
26 | Schild Pascal 96 | TV Brienz 7.50 | 7.60|7.90|8.30]|7.10 | 38.40
27 | de Graaf Wout 98 | TV Zollikofen 8.70 | 8.75 1 0.00 | 8.35 | 0.00 | 25.80
Team Kategorie 4, Turner
| Rg | Name /Vorname | Jg | Verein/Team |BO |[SR |SP |RE | BA |TotalE | TotalT | A
1 Aegerter Patrick 98 | TV Lyss 9.00 | 8.10 | 8.40 | 8.45 | 8.05 | 42.00 133.55 | *
Hirt Lorenz 99 8.80 | 9.10 | 8.85 | 9.25 | 8.45 | 44.45
Leuenberger Lukas | 97 9.20 | 9.00 | 9.10 | 8.85 | 8.65 | 44.80
Urheim Cyrill 97 8.80 | 8.75 | 9.00 | 9.10 | 8.65 | 44.30
Streichnote | 42.00
2 Lubasch Luca 95 | TV Innertkirchen | 8.70 | 8.10 | 8.80 | 8.95 | 8.45 | 43.00 131.20 | *
Meerstetter Lars 95 8.90 | 845 ] 9.10 | 9.10 | 8.30 | 43.85
Maurer Jonas 95 8.55 | 8.70 | 9.15 | 9.45 | 8.50 | 44.35
Abplanalp Andreas | 94 8.20 | 8.05 | 8.55 | 9.35 | 7.95 | 42.10
Streichnote | 42.10
3 Gyger Joshua 97 | TV Stettlen 8.65 | 8.10 | 8.45 | 9.00 | 8.05 | 42.25 129.80 | *
Kurmann Steven 95 8.95 | 9.10 | 9.20 | 9.15 | 8.45 | 44.85
Schaffer Simon 96 8.75 | 7.85 | 8.90 | 8.95 | 8.25 | 42.70
4 | Christ Laurent 98 | BTV Bern 8.25 | 8.35 | 8.35 | 8.75 | 8.55 | 42.25 127.60
Koller Fabian 97 8.20 | 8.35 | 8.40 | 8.85 | 8.75 | 42.55
Morf Julian 96 8.55 | 8.45 | 8.55 | 8.45 | 8.55 | 42.55
Zbinden Vincent 96 8.10 | 8.40 | 8.90 | 8.90 | 8.20 | 42.50
Streichnote | 42.25
5 Reithmeier Dominik | 96 | TV Kallnach 7.90 | 8.00 | 7.90 | 8.05 | 7.95 | 39.80 123.55
Jungi Noél 96 8.45|8.25|8.85|8.80|8.80|43.15
Carrillo Dyla Oliver | 97 8.05 | 7.50 | 8.30 | 8.80 | 7.95 | 40.60

* = Auszeichnung, Fettgedruckte Turner sind die 3 Besten des Kantons Bern
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